МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(двадцать четвертое  заседание  третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 декабря 2014 года № 141

Об утверждении структуры администрации
муниципального образования  «Приводинское»

Рассмотрев предложения Главы муниципального образования «Приводинское», руководствуясь частью 8 статьи 37  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом  муниципального образования «Приводинское», Совет депутатов муниципального образования «Приводинское»

   РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Приводинское» (приложение № 1).
2.  Утвердить перечень работников,  занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Приводинское» (приложение № 2).
3.  Утвердить перечень работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих исполнение полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Приводинское» (приложение № 3).
4. С даты вступления в силу настоящего решения, признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов МО «Приводинское» от 27.11.2007 года  № 108 «О структуре администрации МО «Приводинское»;
- решение Совета депутатов МО «Приводинское» от 26.02.2009 года № 19 «О внесении изменений и дополнений в структуру  администрации МО «Приводинское»;

- решение Совета депутатов МО «Приводинское» от 25.12.2013 года № 68 «О внесении изменений в структуру администрации МО «Приводинское».

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации МО «Приводинское» в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах администрации МО «Приводинское»;

6. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

Председатель Совета депутатов                                       Глава муниципального образования

                                    А.В. Анашкин                                                                     А.А. Дудников

Приложение № 1
к решению Совета депутатов МО «Приводинское»

от 26.12.2014 № 141
СТРУКТУРА

администрации муниципального образования «Проиводинское»

Глава муниципального образования

	Заместители главы администрации

(высшие должности муниципальной службы)

	Помощник главы администрации, юрисконсульт

(ведущая должность муниципальной службы)

	Консультанты администрации

(ведущие должности муниципальной службы)

	Главные специалисты

(старшие должности муниципальной службы)

	Ведущие специалисты
(старшие должности муниципальной службы)

	Специалисты 1 категории

(младшие должности муниципальной службы)

Приложение № 2
к решению Совета депутатов МО «Приводинское»

от 26.12.2014 № 141
ПЕРЕЧЕНЬ

работников,  занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Приводинское»

	№ п/п
	Наименование должностей осуществляющих техническое обеспечение деятельности

	1
	Механик

	2
	Водители автомобилей

	3
	Рабочие по комплексному обслуживанию и ремонту зданий

	4
	Уборщики служебных помещений

Приложение № 3
к решению Совета депутатов МО «Приводинское»

от 26.12.2014 № 141
ПЕРЕЧЕНЬ

работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих исполнение полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Приводинское»

	№ п/п
	Наименование  должностей по благоустройству

	1
	Уборщики территорий

Специалисты

(младшие должности муниципальной службы)